



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.
KENNEDY**
CNPJ: 16.899.018/0001-07

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (ASSISTÊNCIA SOCIAL) - CONTRATO Nº 000010/2022

Compra Direta Nº 000069/2021

Processo: 019973 / 2021

Contrato Nº 000010/2022

Empresa: GRAFICA PONTO COM EDITORA LTDA - ME

CNPJ: 22.947.341/0001-01

Endereço: RUA JOSE HUMBERTO GRILLO, 28 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301170

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00029189	CARTÃO -CESTA DE ALIMENTOS 19,4 x 12 cm (largura x altura)em cmyk(será necessária dobrar ao meio)na cor amarelo modelo conforme termo de referencia em anexo.	UND	300	0,490	147,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

AGENCIA DE TREINAMENTO PROFISSIONAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00017948	CERTIFICADO em papel tipo vergê,gramatura de 90 a 180 g/ m2² medindo 210 mm (largura)x 300 mm (altura) as artes do certificado poderão sofrer alteração quanto ao conteúdo textual do mesmo o que não comprometerá o tamanho ou qualidade do papel. modelo conforme termo de referencia em anexo.	UND	1000	0,620	620,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA DE SEGURANCA ALIMENTAR MUNICIPAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	00003886	CARTAO cesta de alimentos, 19,4x12 cm (largura x altura) em cmyk(será necessária dobrar ao meio)na cor branco modelo conforme termo de referencia em anexo.	UND	1200	0,330	396,000
	00020723	TICKET FEIRA - confeção de cartelas ticket feira. papel ap 120 gr,formato:22x31 cm,cor:4/4 cores(azul e suas variações/amarelo e suas variações/laranja e suas variações/verde e suas	UND	19200	0,320	6.144,000



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRES.
KENNEDY**
CNPJ: 16.899.018/0001-07

variações /preto e suas
variações /roxo e suas
variações / rosa e suas variações
vermelho e suas variações), acabamento; corte, picote e
dados variáveis.

modelo conforme termo de referencia em anexo.

7.307,00